LII.

Statutum ad indumentim Canonicorum domus Sepulchri in Calataiub:

anno 1249.

Ex manuscriplis Prioris Monterde.

Currentis propositum in stadio...

Nos Domnus Symon Ganonicus. Jerosolimitanai ecclesise Ordinis S. Se-

pulcri Dominici de Ultramare (1), Prior Dei gratia eiusdem Ordinis in

Aragonia Catalonia Maiorea et Valentía disponentes Domini nr» de Ca-

lat. intuentes mediam fralrum ibidem comoraniium... concedimus bono

animo... et de presentí tradimus in perpetuum vobis ómnibus et singulís

fratribus eiusdem Domus de Calatayub... ad opus Yestiarii vestri absque

omni nro nostrorumque retentu... omnia illa molendina nostra de Flumes

ab integro, quaí habemus ibi, et habere debemus... cet.

Ita quod omnes illi fratres residentes continué in ipsa Domo nostra de

Calat. de redditibus ipsorum molendinorum habeant semper ct recipiant

honorifice indumenta. Alii vero Fratres ipsius Domus aliquas Baiulias te

(1) Nota beno hunc Priorem et refor- Capitulo Hierosolymitano, qua de causa

malorem missum fuisse in Hispaniam a dicebalur üilramarinus.
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nenies non ex his redditibus, sed exipsis Baiuliis quas lenuerint, sibi ipsis

de indiimenlis prseparent. cet.

Sigiüi nro. munimine (1).

Actum est hoc Calat. Idibus Januarij, anno Dni. M.*" CC.'' XL.° nono»

Sigfnum Dorainici Pelri Not Calat.

LUI.

Epístola Adephonsi Castellce Regís Priori Sti. Sepulchrí Calaíayub: anuo

1261.

Ex coUeclionc privilegiorum lipis edita a Capitulo eius ecciesise.

Alphonsus Dei gratia Castellae Rex, religioso ac discreto viro Hieroso-

lymitano fralri Ferdinando, vcnerabili Priori Doraus Ordinis Sancli Se-

pulchrí Calalaiubij, et cseterarum Dorauum Regni Aragoniae, salulem in

eo qui est vera salus.

Cum pro quibusdam nostris arduis negolijs religiosimi, ac discrelum

virum fratreb Petrum de la Rocaub, Confessorem nostrum, miltamus

in Angliam, et ob defectum vnius equitaturaB iter suum retardetur, vos

rogaraus, ut possumus charius, quod araore, et honore nostri, ad haben-

dum unam equitaturam iuvare velitis eundem, quod vobis multura re-

cognosci faciemus, et condigna salisfactio liberalitatem vestram Deo pro-

pitio consequetur; et ilhid ídem cum vassallis veslris procurelis, et eliam

pro viribus dirigatis. Dalum Calathaiubij die lovis post feslum Beali

Francisci, anno Domini M.CC. nonagésimo jx (2). f Sigillum Alphonsi

Dei gratia Regis Castellae. f Fratri Ferdinando venerabili Priori Domus

Ordinis S. Sepulchri Cala Ihaiubij (5).